

EDC Brovst-Løgstør ApS

Jernbanegade 8, st.th., 9460 Brovst

CVR-nr. 41 59 45 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Morten Brix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

EDC Brovst-Løgstør ApS
Jernbanegade 8, st.th.
9460 Brovst

CVR-nr.: 41 59 45 27
Stiftet: 30. juni 2020
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Morten Brix

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive ejendomsmæglerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.091 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 702 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.090.918
2 Personaleomkostninger	-3.779.405
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-269.213
Andre driftsomkostninger	-127.803
Driftsresultat	914.497
Andre finansielle indtægter	44.500
Øvrige finansielle omkostninger	-42.508
Resultat før skat	916.489
Skat af årets resultat	-214.138
Årets resultat	702.351
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	600.000
Overføres til overført resultat	102.351
Disponeret i alt	702.351

Balance 31. december

Aktiver	2020
<u>Note</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	1.231.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.231.714</u>
Grunde og bygninger	3.456.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.705
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.536.955</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	474.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>474.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.243.169</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	899.088
Tilgodehavende selskabsskat	55.580
Andre tilgodehavender	83.579
Tilgodehavender i alt	<u>1.038.247</u>
Likvide beholdninger	980.898
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.019.145</u>
Aktiver i alt	<u>7.262.314</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	0
Overført resultat	2.088.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000
Egenkapital i alt	<u>2.728.284</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	654.876
Hensatte forpligtelser i alt	<u>654.876</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.309.270
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.309.270</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	108.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.036
Anden gæld	2.131.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.569.884</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.879.154</u>
Passiver i alt	<u>7.262.314</u>
1 Særlige poster	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	40.000	1.985.933	0	0	2.025.933
Overført overkurs ved emission til frie reserver	0	-1.985.933	0	0	-1.985.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	102.351	600.000	702.351
Overført overkurs ved emission til frie reserver	0	0	1.985.933	0	1.985.933
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>2.088.284</u>	<u>600.000</u>	<u>2.728.284</u>

Noter

2020

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for 223 t.kr. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.456.554
Pensioner	265.202
Andre omkostninger til social sikring	53.028
Personaleomkostninger i øvrigt	4.621
	<u>3.779.405</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 8

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til reakreditinstitutter	<u>1.417.270</u>	<u>108.000</u>	<u>1.309.270</u>	<u>982.000</u>
	<u>1.417.270</u>	<u>108.000</u>	<u>1.309.270</u>	<u>982.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.417 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.456 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 80 t.kr.
